РЕШЕНИЕ

 собственника помещения при проведении

общего собрания в очно-заочной форме в многоквартирном доме по адресу:                            г. Ульяновск, ул.________________________, д. ___, кв. ____

Помещение (жилое, нежилое) ____________________________

Собственник (ФИО)_______________________________________________________________________

Общая площадь помещения, принадлежащего собственнику: ______________, доля собственника ___________.

Документ, подтверждающий право собственности: свидетельство № __________________

Дата выдачи ________________

Повестка дня голосования:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме;

2. Избрание состава счетной комиссии;

3. Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома;

4. О внесении ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома на счет Ассоциации председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска;

5. О выборе лица, уполномоченного на оказание услуг по представлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома, путем указания соответствующей строки в платежных документах на оплату жилищно-коммунальных услуг, об определении порядка представления указанных платежных документов согласно порядку предоставления платежных документов на оплату жилищно-коммунальных услуг;

6. О выборе лица, уполномоченного на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома;

7. Об определении порядка оплаты и предоставлении полномочий Ассоциации председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска на заключение договоров с лицами, уполномоченными на оказание услуг по предоставлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома, с оплатой таких услуг Ассоциацией председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска; на заключение договоров с лицами, уполномоченными на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома;

8. Утверждение порядка оформления и хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений многоквартирного дома;

9. Предоставление сканкопии протокола Ассоциацией председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска лицам, уполномоченным на оказание услуг по предоставлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома; лицам, уполномоченным на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома.

Вопрос №1
Предложено принять решение:
Избрать председателя и секретаря общего собрания:

- председателем общего собрания

_____________________________________________________________________________;

- секретарем общего собрания

_____________________________________________________________________________.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос №2
Предложено принять решение:
Избрать счетную комиссию в следующем составе:

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________;

- ____________________________________________________________________________.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос №3
Предложено принять решение:
Утвердить размер ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома в сумме _________________________________________________.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос №4

Предложено принять решение:

Вносить ежемесячное денежное вознаграждение председателя совета многоквартирного дома на счет Ассоциации председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос № 5

Предложено принять решение:
Выбрать лицом, уполномоченным на оказание услуг по представлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома, ООО «РИЦ-Ульяновск» путем указания соответствующей строки в платежных документах на оплату жилищно-коммунальных услуг. Определить порядок представления указанных платежных документов согласно порядку предоставления платежных документов на оплату жилищно-коммунальных услуг.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос № 6

Предложено принять решение:
Выбрать лицом, уполномоченным на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома, ООО «РИЦ-Ульяновск».
	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос № 7

Предложено принять решение:

В целях исполнения обязанностей по организации приема платежей и организации предоставления платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома предоставить полномочия Ассоциации председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска на заключение договоров с лицами, уполномоченными на оказание услуг по предоставлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома; на заключение договоров с лицами, уполномоченными на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома. Оплату по указанным договорам с уполномоченными лицами осуществлять путем удержания вознаграждения уполномоченным лицом из суммы принятых денежных средств ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос № 8

Предложено принять решение:

Утвердить следующий порядок оформления и хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Вопрос № 9

Предложено принять решение:

Ассоциации председателей советов многоквартирных домов города Ульяновска предоставить сканкопии протокола лицам, уполномоченным на оказание услуг по предоставлению платежных документов на уплату ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома; лицам, уполномоченным на оказание услуг по начислению и приему платежей ежемесячного денежного вознаграждения председателя совета многоквартирного дома.

	ЗА

	Против

	Воздержался

	(зачеркнуть ненужные варианты)

Дата                                                                                                                  Подпись